П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  13  » июля  2018 г.       № 28

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Беляевского сельского поселения за 1 полугодие 2018 года
[bookmark: ТекстовоеПоле2]

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:

1. [bookmark: ТекстовоеПоле3]Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Беляевского сельского поселения за 1 полугодие 2018 г.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Беляевского сельского поселения за 1 полугодие 2018 г. в Беляевскую сельскую Думу.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава поселения:
	А.М. Конюхов

                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                        постановлением администрации
                         Беляевского сельского поселения
                                                                                     от 13 июля 2018 г.  № 28

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Беляевского сельского поселения
за 1 полугодие 2018 г.

	Коды бюджетной классификации

Наименование доходов, расходов
	Утвержденный план на 2018 г.
	Исполнено на 01.07.2018
	% выполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	120,0
	52,2
	43

	000 1 03 0220 00              0000 110
	Дорожный фонд
	209,2
	102,7
	49

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Единый сельскохозяйственный налог
	625,5
	1997,6
	319

	000 1 06 01030 10 0000 000
	Налог на имущество физических лиц
	8,0
	1,9
	24

	000 1 06 06013 10 0000 000
	Земельный налог
	233,0
	12,6
	5,4

	000 1 08 04020 01
1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	0,4
	0,2
	50

	000  1 13 02065 10
0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов
	15,0

	53,9
	359

	000 1 16 51010 02
0000 140
	Штрафы за несоблюдение муниципальных правовых актов
	8,0
	0

	Итого собственных доходов
	1219,1
	2221,1
	182

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1529,1
	563,8
	54

	000 2 02 15001 10
0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	440,0
	220,0
	50

	000 2 02 35118 10
0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	45,0
	45,0
	100

	000 2 02 30024 10
0000 151
	Субвенции на организацию деятельности административных комиссий муниц. образований
	0,7
	0,6
	86

	000  2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	903,1
	228,0
	25

	000 2 02 40014 10 0000 151
	Переданные полномочия по водопроводу
	140,3
	70,2
	50

	Всего доходов

	2748,2
	2784,9
	101,3

	РАСХОДЫ

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	1620,0
	796,4
	49

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	552,5
	254,4
	46

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	1048,5
	524,0
	50

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых, таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	18,0
	18,0
	100

	0111
	Резервные фонды
	1,0
	-

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	45,0
	16,1
	36

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	45,0
	16,1
	36

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	153,1
	28,3
	18

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	153,1
	28,3
	18

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	209,2
	159,8
	76

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	209,2
	159,8
	76

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	239,4
	107,2
	45

	0502
	Коммунальное хозяйство
	140,3
	44,2
	32

	0503
	Благоустройство
	99,1
	63,0
	64

	0800
	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	461,5
	231,0
	50

	0801
	Культура
	461,5
	231,0
	50

	1200
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	20,0
	20,0
	100

	1202
	Периодическая печать и издательства
	20,0
	20,0
	100

	 9600
	ИТОГО
	2748,2
	1358,8
	49

Численность муниципальных служащих
Администрации Беляевского сельского поселения

	Наименование
	Муниципальные служащие по штатному расписанию
	Муниципальные служащие на 01.07.2018 г

Численность

3

2

[bookmark: _GoBack]